3

[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 мая 2022 года                                                                                       № 176
станица Старомышастовская
Об исполнении бюджета Старомышастовского сельского

поселения Динского района за 1 квартал 2022 года и о расходовании

средств резервного фонда
            В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 77 Устава Старомышастовского сельского поселения, Положением о бюд​жетном устройстве и бюджетном процессе в Старомышастовском сельском поселении Динского района от 15.05.2018 № 231-58/3,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района за первый квартал 2022 года (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Кашкарова) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района за первый квартал 2022 года в Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района.
3. Общему отделу (Велигоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Старомышастовского

сельского поселения
                                                                  М.В. Захаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к отчету об исполнении бюджета

Старомышастовского сельского поселения Динского района за первый квартал 2022 года

Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Старомышастовского сельского поселения

 Динского района за первый квартал 2022 года

                                                                                                                         (тыс. руб.)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Распределено согласно постановлениям администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2022 год
	Исполнено за первый квартал 2022 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0

Начальник финансового отдела

администрации Старомышастовского

сельского поселения
Динского района

Е.В. Кашкарова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старомышастовского сельского
поселения Динского района от 17.05.2022 № 176
Об исполнении бюджета Старомышастовского сельского

поселения Динского района за 1 квартал 2022 года и о расходовании

средств резервного фонда
Составитель проекта:

начальник финансового

отдела администрации

Старомышастовского

сельского поселения

                                Е.В. Кашкарова
Согласовано:

Начальник общего отдела

администрации Старомышастовского

сельского поселения                                                                     А.А. Велигоцкая